[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
Главе Администрации
города Ханты-Мансийска
М.П. Ряшину
от главы личного подсобного хозяйства
(Ф.И.О. заявителя)
Адрес: (адрес фактического проживания, номер телефона)

Заявление
	В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 9 октября 2013 года № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014-2020 годах»  прошу предоставить субсидию на компенсацию части затрат на содержание маточного поголовья животных:
__________________________________________________________________
(количество, вид)
_______________________________________________________________
Подтверждающие документы прилагаются.

Дата ________________

Глава личного
подсобного хозяйства _________________        _______________
				           (подпись)                                                       (Ф.И.О.)